



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę samochodów dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego - *Sygn. postępowania: EZ-240-20/2017*

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

dotyczy części 2: dostawa 1 samochodu terenowego z napędem 4x4, 5 osobowego. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa 75 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zbiornika paliwa o pojemności 75 litrów.

Pytanie nr 2:

dotyczy części 2: dostawa 1 samochodu terenowego z napędem 4x4, 5 osobowego. Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę z lina syntetyczną o długości 28m ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w samochodzie wyciągarki z liną syntetyczną o długości 28m.

Pytanie nr 3:

Dot. Zadania 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów z silnikiem wysokoprężnym o pojemności 2268cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdów z silnikiem wysokoprężnym o pojemności 2268cm³.

Pytanie nr 4:

Dot. Zadania 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów których stosunek moc/masa wynosi 90KM/1tona masy własnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdów których stosunek moc/masa wynosi 90KM/1tona masy własnej.

Pytanie nr 5:

Dot. Zadania 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów których prześwit wynosi 190mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdów, których prześwit wynosi 190mm.



Pytanie nr 6:

Dot. Zadania 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów przystosowanych do przewozu 7 osób gdzie pojemność bagażnika przy schowanym trzecim rzędzie foteli spełnia minimalne wymagania Zamawiającego dotyczące pojemności przestrzeni bagażowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 7:

Dot. Zadania 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów wyposażonych fabrycznie w kamerę cofania zamiast czujników cofania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdów wyposażonych fabrycznie w kamerę cofania.

Pytanie nr 8:

Dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu, którego prześwit wynosi 205mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu, którego prześwit wynosi 205mm.

Pytanie nr 9:

Dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 69l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 69l.

Pytanie nr 10:

Dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyposażonego fabrycznie w kamerę cofania zamiast czujników cofania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu wyposażonego fabrycznie w kamerę cofania.

Pytanie nr 11:

Czy ze względu na ilość pytań Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert z dn. 22.05.2017 na dzień 26.05.2017?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Powyższe należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Dział Zamówień Publicznych
ZASTĘPCA KIEROWNIKA

R. Śledzik
mgr Robert Śledzik